ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ- ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 569

Невского  района

ПРИКАЗ

От  01.09.2023                                                                                                          № 297/1

«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)»

На основании положения «Об отрядах юных инспекторов дорожного движения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  из учащихся школы  отряд  ЮИД в составе 10 человек.

2. Ответственным за работу отряда назначить учителя Костина Сергея Борисовича.

3. Утвердить списочный состав и план работы отряда ЮИД.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Список членов отряда ЮИД:

1.  Зарубина Елена

2.  Зворыгина София

3.  Клыкова Ирма

4.  Кирсанов Мирон

5.  Кузнецов Андрей

6.  Лемехова Варвара

7.  Майоров Сергей

8.  Пааль Василиса

9.  Писарева Ксения

10.  Руссу Николь

Директор школы                                                                   И.В. Королева